

Formularul nr. 7

Obiectivul: Investitie

Obiectul: IP Direcția GM Loganești

Devizul: Reparația blocului alimentar la IP GM Loganești, raionul Hîncești

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-21

Valoarea de deviz 274448.60 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente.	m2	198	45.6255	9033.849
					25.8	5108.4
2.	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	68	96.132	6536.976
					96	6528
3.	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	80	17.2	1376
					16.2	1296
4.	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	80	5.5	440
					1.8	144
5.	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	80	140.0991	11207.926
					102	8160
6.	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar.	m2	80	15.3167	1225.339
					9.6	768
7.	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	80	399.7552	31980.415
					99	7920
8.	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	30	69.137	2074.11
					15.6	468
9.	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	103	48	4944
					46.8	4820.4
10.	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m	50	15.36	768
					15	750
11.	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	103	19.15	1972.45
					18	1854

12.	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	103	6.2491	643.657
					2.5491	262.557
13.	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate.	m2	103	195.5752	20144.242
					64.8	6674.4
14.	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	51.5	103.871	5349.357
					50.4	2595.6
15.	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	103	371.7397	38289.189
					66	6798
16.	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	30	3.6	108
					3.6	108
17.	RpSA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm.	m	9	174.1089	1566.98
					42	378
18.	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm.	m	8	177.3689	1418.951
					45	360

19.	RpSA43A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau din materila plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1/2".	buc	9	38.5247	346.722
					16.8	151.2
20.	RpSA22B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm.	m	31	60.9499	1889.448
					11.4	353.4
21.	RpSA43B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4".	buc	8	41.5247	332.197
					19.8	158.4
22.	RpSA43D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/4".	buc	28	46.9247	1313.89
					25.2	705.6

23.	RpSD18A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2".	buc	8	134.3875	1075.1
					9.6	76.8
24.	RpSD18B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1".	buc	6	138.1117	828.67
					13.2	79.2
25.	RpSD36C	Montarea robinetului de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2".	buc	1	651.135	651.135
					33	33
26.	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	4	748	2992
					120	480
27.	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc	3	172.7362	518.209
					19.8	59.4

28.	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8" - 2".	m	48	9	432
					9	432
29.	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm.	buc	4	43.4439	173.776
					10.2	40.8
30.	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	28	60.7455	1700.874
					60.7455	1700.874
31.	RCsU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari.	m	28	44.3322	1241.302
					23.8437	667.624
32.	TrI1AA01 F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	15.6	27	421.2
					27	421.2
33.	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 1 km	t	15.6	25	390
					0	0
34.	RpEA01A 1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri. Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate.	m	86	55.6823	4788.674
					27.6	2373.6
35.	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp.	m	96	35.8714	3443.652
					13.8	1324.8
36.	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu	m	86	37.0714	3188.138

		izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp.			15	1290
--	--	---	--	--	----	------

37.	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	18	68.74	1237.32
					8.4	151.2
38.	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multfir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2.	100 m	2	1266.08	2532.16
					471.6	943.2
39.	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N.	buc	4	59.75	239
					39	156
40.	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N.	buc	6	63.95	383.7
					43.2	259.2
41.	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	8	41.0517	328.413
					18.6	148.8
42.	RpEG05D	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 4 circuite fara contor.	buc	1	340.0333	340.033
					86.4	86.4
43.	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat.	buc	4	133.5	534
					45	180
44.	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat.	buc	10	67.5	675
					37.2	372
45.	RpEJ06D	Incerari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint.	100m	0.25	338.405	84.601
					337.2	84.3

Total		171160.7
Asigurari sociale	24,0000%	16253.37
Total		187414.00
Cheltuieli de transport	7,0000%	7126.888
Total		194540.90
Total		194540.90
Cheltuieli de regie	12,5000%	24317.61
Total		218858.50
Beneficiu de deviz	4,5000%	9848.634

Total General fara TVA	228707.20
TVA (20%)	45741.43
TOTAL GENERAL	274448.60
Inclusiv salariul	67722.36

Intocmit: administrator SRL "Hidrotop", Nistor Nicolae

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)